
170
DOM/ES - Edição Nº2.636

terça-feira, 05 de Novembro de 2024

São Roque do Canaã

Portaria

PORTARIA Nº 26/2024, de 04 de novembro de 
2024.

DISPÕE SOBRE ESCALA DE FÉRIAS DOS 
SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO 
MUNICIPAL PARA O ANO DE 2025.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 
ROQUE DO CANAÃ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
eleito na forma da Lei, e usando de suas atribuições 
legais, em especial as contidas no artigo 28, inciso 
II, da Lei Orgânica Municipal c/c o artigo 37, inciso 
II, da Resolução nº 015/98 (Regimento Interno 
cameral) e, com fundamento nos artigos 185, 186 e 
188, da Lei nº 564/2009,
RESOLVE:
Art. 1º - Aprovar a ESCALA DE FÉRIAS dos 
servidores municipais do Poder Legislativo de São 
Roque do Canaã, elaborada pelo setor de Recursos 
Humanos, para o ano de 2025, conforme anexo 
único.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala das Sessões “ROBERTO ROLDI”, de 04 de 
novembro de 2024.

João Carlos Valadão
Presidente

PORTARIA Nº 26/2024
ANEXO ÚNICO

Setembro/2025

MATRÍCULA NOME DO 
SERVIDOR

PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO DE 
GOZO

000012 Claudio Rober 
Martinelli

02/07/2024 a 
1º/07/2025

01/09/2025 a 
30/09/2025

    

Outubro/2025

MATRÍCULA NOME DO 
SERVIDOR

PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO DE 
GOZO

000011 Arilson Força 
Bonatto

02/07/2024 a 
1º/07/2025

01/10/2025 a 
30/10/2025

    

Novembro/2025

MATRÍCULA NOME DO 
SERVIDOR

PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO DE 
GOZO

000010 Renata Raquel 
Boschetti

02/07/2024 a 
1º/07/2025

03/11/2025 a 
02/12/2025

Protocolo 1427742

Aditivo

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
003/2022

Resumo do 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 
003/2022.
Processo Administrativo nº 334/2022.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE 
DO CANAÃ-ES.
Contratada: ROSSI COMÉRCIO E TRANSPORTE 
GÁS LTDA - CNPJ n.º 31.031.141/0001-03.
Objeto:
O acréscimo de quantidade dos materiais descritos no 
contrato nº 003/2022, que versa sobre a contratação 
de empresa especializada no fornecimento de água 
mineral e gás de cozinha aos servidores públicos do 
Poder Legislativo de São Roque do Canaã - ES.
Do Valor Global:
O valor global do presente instrumento é de R$ 
1.798,00 (hum mil setecentos e noventa e oito 
reais).
Dotação orçamentária:
0101.0103100012.001 - Manutenção das Atividades 
Legislativas. 33903000000 - Material de Consumo. 
33903004000 - Gás e outros materiais engarrafados. 
000001 - Ficha  - 15.000.000.000 -  Fonte de Recurso
São Roque do Canaã-ES, 04 de novembro de 2024.

JOÃO CARLOS VALADÃO
Presidente da Câmara

Protocolo 1427675

Vila Valério

Contrato

CONTRATO Nº 018/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA 
VALÉRIO.
CONTRATADA: LAYANE MUTZ CASELLI DUBBERSTEIN 
13821037784
OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
a prestação de serviços profissionais de fotografia, 
incluindo mão de obra para realizar a captura, 
produção, tratamento, edição, armazenamento, 
gerenciamento e disponibilização dos registros 
fotográficos impressos das Sessões Solenes de 
Posse dos Eleitos e Diplomados e Instalação da 
Legislatura 2025/2028, a realizar-se no dia 1º de 
janeiro de 2025, e de Entrega de Títulos de “Cidadão 
Valeriense”, a realizar-se no dia 05 de dezembro 
de 2024, conforme quantidades e especificações 
contidas no Termo de Referência.
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 meses, a contar de 
29/10/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
100100.0103100022.001 - Manutenção da Câmara 
Municipal
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica - Ficha 11

Vila Valério, 28 de outubro de 2024.

ROBSON CORREIA
Presidente da Câmara

Protocolo 1427946


